LMMMMNMMNMN

39— [0 oo o o o} 38
[0 © 0 000 0 O 0 000 o0 o o}— 10
2—f A4 p 4 o1 pn 1R
3—42 1 1 5 8
—& °

© 00000000000 00Y000O00Y00 00000 O 00000 00Y000O00Y00000]0O

PO ¢

P O¢

O [00000Y00O00YO0OO00YO0Oo00OYO0 OO0

7 B

0,90 O_© © o 0o @ @ \OV\O ©® ©
= | P 9 o o ©c o
I
56 51 _—[000 53 12 "ﬁ/VV\/VV\
@-—LI 0o ? 00 ?éﬁ
Y _o o N =~
5L 52 55
1750 = =55 — Q’ H: 0 0 28 0 0 34
= 2 A (o o3 7 .
Ennepetaler Schneid-u. © O % 15 K
Mahtechnik GmbH u.Co KG o 14 g::l g Eﬂ:?j B— 33
Kolner Strasse 29 , , ,
D-58256 Ennepetal Fingerbalken Freischnitt 18 —ﬂ ﬂ 32 °© 9 29 °© 9 29
m:;gg Eg%g%g; gggg_gs Bertolini: Maschinen 131 - 134 B141H 16 —Ew 2 — B A A A 3
Internet: www.esm-ept.de 1744
Pos. |Artikel-Nr. Bezeichnung Pos. | Artikel-Nr. Bezeichnung Pos. |Artikel-Nr. Bezeichnung Pos. |Artikel-Nr. Bezeichnung Artikel-Nr. | Lange
259 0730 | Mahmesser gez. 162 cm 141560 2620 | Sechskantschr.M10x22 291272 0400 | Halter
bestehend aus: Pos.1-11 151560 2640 | Sechskantschr.M10x30 3015610300 Zylinderschraube M8x16 1M1 4631 (162 cm
161599 0110 | Sechskantstiftschlussel 240 2090 | Schraubenset kpl. Nur auf bes. Bestellung:
11544 0111| Senkniet 5x12 bestehend aus:Pos.31-33 238 0170 | Laufsohle,kpl.
2 | 544 0141| Senkniet 5x16 18 | 323 2530 | Senkschraube M10x23 31 Scheibe 17x10.5 Einzelteile dazu: Pos.50-57
3544 0151| Senkniet 5x17 19 [ 555 0200 | Scheibe 10,5 32 Sechskantschr.M10x1x80 50| 3410090 ]| Laufsohle
20| 332 2870 | Reibeplatte 33 Sechskantmutter M10x1 5113410890 Laufsohlenhalter
5344 0821 Messerklinge gez. 267 4020 | Messerhalfter, kpl.rechts 52 | 555 0190 | Scheibe 8,4
6| 344 0901| Messerklinge gez. 23267 0850 | Messerhalter,kpl. best.aus:Pos.29-34 53565 0110 | Federring A8
7| 344 0931| Messerklinge gez. inkl. Pos.24 341267 4040 | Messerhalter,rechts 541565 0310 | Schnorrscheibe S8
8| 344 0941| Messerklinge gez. 241323 3320 | Gewindestift 3513310300 | Doppelfinger 55537 0420 | Sechskantmutter M8
91332 0120 | Fuhrungsleiste 3613310250 | Doppelfinger 56 | 560 2230 | Sechskantschraube M8x25
10| 374 0280 | Verstarkungsleiste 371363 1080 | Ausgleichplatte 0.2mm 57559 0290 | Flachrundschraube M8x30
11| 354 1100 | Messerricken 162 ¢cm 271|363 1580 | Ausgleichplatte 0.5mm 383012400 | Distanzleiste
267 4010 | Messerhalter kpl.links 39 {562 0430 | Ripp-Schraube M8x14 Unfallsicherung
best.aus:Po0s.28-33 LO | 565 1010 | Scheibe 17x10.5 926 2100 | PVC-Schutzleiste 164 cm
12 1308 4630 | Balkenriicken 162 cm 281267 4030 | Messerhalter,links incl.Set-Federn 240.0960 30.08.2012




